
I komplikované tvary a délky pahýlů lze jednoduše a především individuelně odbavit. K tomu nabízíme 

rozsáhlý a promyšlený program modulárních dílů, které umožňují postavit funkční a moderní protézy. 

Již mnoho let vyvíjejí naši techničtí pracovníci stavební díly, které jsou stoprocentně vyrobeny firmou 

Streifeneder. Přeměna nápadu v hotový výrobek se uskutečňuje v našich výrobních prostorech 

a odpovídá nejnovějším standardům kvality ISO. Modulární díly jsou zhotovovány z různých 

vysoce kvalitních slitin a podle nároků na ně kladených poskytují pacientům vysokou míru jistoty. 

Nastavovacími šrouby a pyramidovými spojeními se vytvoří individuálně přizpůsobená stavba a statika 

protézy. Velký výběr různých adaptérů a jejich kombinovatelnost poskytuje při zhotovování pomůcek 

ortopedickým technikům velkou míru flexibility.

 

StrukturteileModulární díly

Velká část našich dílů 
z hliníkových slitin 

je zatížitelná 
hmotností 100 kg. 

Tato okolnost 
otvírá ortopedickým 

technikům další 
možnosti při výběru 

modulárních dílů.

Kvalita 
Made in Germany 

je u našich výrobků 
samozřejmostí. 

Preciznost a dlouhá 
životnost 

za správné ceny.



Náš tip: 
Všechny modulární díly 

Streifeneder ortho.produktion 
jsou označeny sériovými čísly. To 

ulehčuje řízení kvality pro naše 
zákazníky a umožňuje vedení 

průkazné dokumentace.

Technické informace k utahovacímu momentu

 Momentový klíč smí jen jednou cvaknout! Dalším utahováním se moment zvyšuje a může dojít 

 k poškození modulárního dílu.

 Po cvaknutí opět momentový klíč povolte.

 Momentový klíč nechte v souladu s certifikaci ISO jednou ročně kalibrovat. Tuto službu vám   

 nabízíme.

 Loctite aplikujte podle doporučení v návodu pro použití.


